100 42 Протоколы общих собраний и заседаний 

правления сельхозартели 

08.01.1959-

02.12.1959 

53  

101 Ф. № Р-266 

389/2 

Книга учета трудодней колхозников 

бригады 1, 2  

01.01.1959-

31.12.1959 

81  

102 Ф. № Р-266 Тоже бригады 3, 4, 5 01.01.1959- 77  

В опись внесено 115 (Сто пятнадцать) ед. хр. с № 1 по № 115. 

Заведующая архивным сектором                                                   В.Н. Майорова 

25.01.2019 г.  

391/2 31.12.1959 

103 Ф. № Р-266 

388/2 

Книга расчетов с членами колхоза бригады 

1, 2  

01.01.1959-

31.12.1959 

65  

104 Ф. № Р-266